
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. /l 284 de| il 2 Dic. 2023

Oggetto: Ricognizione delle partecipazioni di società detenute dall’ARNAS Garibaldi, ai sensi del

D.Lvo n. 175/2016 ”Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica".

Proposta n. 41 dell’ 11.12.2023

STRUTTURA PROPONENTE

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Distruttore Il Responsabile del Procedimento
(artt. 5 - 6L. 241/90)

dott. n' uca Roccella

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con DA. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con DA. 1/2023 e prorogato con D.A. n. 28/2023 e D.A

32/2023/Gab), con l’assistenza del Segretario, gm; ssa Matia Antonietta l'Calz' ha adottato

la seguente deliberazione



Il Dirigente Responsabile Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

PREMESSO

- che il Decreto Legislativo n. 175 del 19 agosto 2016 “Testo unico in materia di società a partecipazione

pubblica” prevede all‘art. 24 che le partecipazioni detenute, direttamente o indirettamente, dalle

amministrazioni pubbliche, alla data di entrata in vigore del decreto, in società non riconducibili ad alcuna

delle categorie di cui all‘articolo 4, ovvero che non soddisfano i requisiti di cui all'articolo 5, commi 1 e 2,

o che ricadono in una delle ipotesi di cui all‘articolo 20, comma 2, sono alienate o sono oggetto delle

misure di cui all'articolo 20, commi 1 e 2;

- che a tal fine, entro il 31 dicembre di ogni anno, ciascuna amministrazione pubblica deve effettuare, con

prowedimento motivato, la ricognizione di tutte le partecipazioni possedute, direttamente o

indirettamente individuando quelle che devono essere alienate o comunque oggetto di interventi di

razionalizzazione di cui all'articolo 20, commi 1 e 2;

- che l’esito di tale ricognizione, anche in caso negativo, dovrà essere comunicato, entro il 31 dicembre di

ogni anno, al MEF attraverso la Piattaforma utilizzata per la rilevazione delle Partecipazioni pubbliche e

alla Corte dei Conti competente;

- che nel sito del Dipartimento del Tesoro — Ministero della Economia e delle Finanze è stata pubblicata la

“SCHEDA REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE AL 31.12.2022” (Art. 20, c. ],

TUSP) da approvarsi enna il 31/ 12/2023;

CONSIDERATO

- che 1’ARNAS Garibaldi deteneva, al 31/12/2022, quote di partecipazione nella società di seguito elencata:

Partecipazioni Sede Forma Scopo e oggetto sociale % Stato Valore
legale giuridica possess iscrizione in

o bilancio
Sens-Sicilia Palermo Società La società svolge la propria attività 2,75% ATTIVA 176.000 euro
Emergenza consortile esclusivamente in favore della Regione
Urgenza perazioni siciliana e delle Aziende del Servizio
Sanitaria sanitario regionale quale strumento operativo
S.C.p.A. attraverso il quale i soci organizzano e

gestiscono il servizio di traspono per
l’emergenza—urgenza 118 per l’intero
territorio regionale nonché tutti i servizi
inerenti l‘emergenza-urgenza,

RILEVATO

- che la partecipazione nella società “Seus-Sicilia Emergenza Urgenza Sanitaria S.C.p.A.” in house

providing con la Regione Siciliana, discendendo da specifiche norme emanate dalla Regione, risulta

strategica avendo come obiettivo l’acquisizione di eventuali servizi ausiliari della Regione trasferiti alle

Aziende Sanitarie per il perseguimento dei fini istituzionali, sulla base di appositi “accordi quadro“, e la

produzione di servizi di interesse generale;



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta. e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. n. 190/20] 2,

per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

PROPONE

- di prendere atto della partecipazione nella società di seguito indicata, allegando inoltre al presente verbale

di deliberazione, per costituirne parte integrante, il formato “tipo” predisposto dal MEF:

Partecipazioni Sede Forma Scopo e oggetto sociale % Stato Valore
legale giuridica possesso iscrizione in

bilancio
Sens-Sicilia Palermo Società La società svolge la propria attività 2,75% ATTIVA 176.000 euro
Emergenza consortile esclusivamente in favore della Regione
Urgenza perazioni siciliana e delle Aziende del Servizio
Sanitaria sanitario regionale quale strumento operativo
S.C.p.A. attraverso il quale i soci organizzano e

gestiscono il servizio di trasporto per
l’emergenza-urgenza 118 per l’intero
territorio regionale nonché tutti i servizi
inerenti l‘emergenza-urgenza.

- di prendere atto che la partecipazione nella società “Sens—Sicilia Emergenza Urgenza Sanitaria S.C.p.A."

è strategica alle finalità istituzionali e pertanto non debba essere alienata o essere oggetto delle misure di

cui all'articolo 20, commi 1 e 2, rispettando il disposto dell'articolo 4 del D.Lvo n. 175/2016, fatte salve

diverse disposizioni assessoriali;

- di allegare, inoltre, al presente verbale di deliberazione, per costituirne parte integrante, la “SCHEDA

REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE AL 31.12.2022" (Art. 20, C. ], TUSP) il

cui schema tipo è stato predisposto dal Dipartimento del Tesoro — Ministero della Economia e delle

Finanze;

Il Dirigente Responsabile Settore
dott. Giova ' u Roccella

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

co Finanziario e Patrimoniale

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa

dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

e, pertanto:

- di prendere atto della partecipazione nella società di seguito indicata, allegando inoltre al presente verbale

di deliberazione, per costituirne parte integrante, il formato "tipo” predisposto dal MEF:



Partecipazioni Sede Forma Scopo e oggetto sociale % Stato Valore
legale giuridica possesso iscrizione in

bilancio
Sens-Sicilia Palermo Società La società svolge la propria attività 2,75% ATTIVA 176.000 euro
Emergenza consortile esclusivamente in favore della Regione
Urgenza perazioni siciliana e delle Aziende del Servizio
Sanitaria sanitario regionale quale strumento operativo
S.C.p.A. attraverso il quale i soci organizzano e

gestiscono il servizio di trasporto per
l‘emergenza-urgenza 118 per l‘intero
territorio regionale nonché tutti i servizi
inerenti l’emergenza-urgenza.

- di allegare, inoltre, al presente verbale di deliberazione, per costituirne parte integrante, la “SCHEDA

REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE AL 31.12.2022" (Art. 20, c. 1, TUSP) il

cui schema tipo è stato predisposto dal Dipartimento del Tesoro — Ministero della Economia e delle

Finanze;

- di dare mandato al Settore Economico-Finanziario e Patrimoniale di inserire i dati nella Piattaforma MEF

una volta ricevuto la comunicazione di avvio della rilevazione;

- di trasmettere tempestivamente, per opportuna conoscenza, il presente verbale di deliberazione alla Corte

dei Conti per la Regione Siciliana;

- munire il presente atto della clausola di immediata esecutività, stante l’opportunità della tempestiva

adozione dell’atto al fine di ottemperare alle disposizioni normative vigenti in materia.

Ìstratìvo Il Dire eSanitario
ino) (dr. Giuse eGiarn anco

Il Direttore Ammi
(dott. Giovanni

Il Segre rio
0. aMan'aAn ie!t iC/z ì) %



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente

CI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



Ministero

EF dell'Economia
e delle Finanze

SCHEDE DI RILEVAZIONE

PER LA

REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI

da approvarsi entro il 31/12/2023
(Art. 20, c. 1, TUSP)

Dati relativi alle partecipazioni detenute al

31/12/2022

SCHEDA REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE AL 31/12/2022



TI ANAGRAFICI DELLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO Indicazioni per la compilazione
Codice Fiscale 05871320825

SEUS — Sicilia Emergenza . Urgenza Sanitaria» Società
Consortile per Azioni

Denominazione

Data di costituzione della partecipata 2009
Forma giuridica Società consortile per azioni
Tipo di fondazione Scegliere un elemento.
Altra forma giuridica /////////////////
Stato di attività della partecipata attiva
Data di inizio della procedura …

Società con azioni quotate in mercati regolamentati … no
Società che ha emesso strumenti finanziari quotati in mercati
regolamentati (ex TUSP) … "°
La società e un GAL (1)

no
La società è una "Società benefit" l3l° no

… Compilare solo se nel campo "stato di attività della partecipata” e stato indicato che sono in corso procedure di liquidazione
oppure procedure concorsuali,

‘” Nell’applicativo le società con azioni quotate e quelle emittenti strumenti finanziari quotati in mercati regolamentati (”società
quotate ex TUSP”) e i Gruppi di Azione Locale (GAL) sono individuati mediante elenchi ufficiali.

"’ La “società benefit" è una società che nell‘esercizio di una attività economica persegue, oltre allo scopo di dividerne gli utili, unao più finalità di beneficio comune e opera in modo responsabile, sostenibile e trasparente nei confronti di persone, comunità,territori e ambiente, beni ed attività culturali e sociali, enti e associazioni ed altri portatori di interesse. Tali finalità devono essereindicate specificatamente nell'oggetto sociale della società. La ”società benefit” redige annualmente una relazione concernenteil perseguimento del beneficio comune, da allegare al bilancio societario e da pubblicare nel proprio sito Internet (cfr. art. 1
commi 376 — 384, Ln. 208/2015}…

5 Nuovo campo rispetto alla rilevazione precedente.

SEDE LEGALE DELLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO Indicazioni per la compilazione
Stato Italia
Provincia Palermo

:

Comune Palermo
CAP‘ 90146
lndirizzo“ Via Caduti senza croce, 28
Telefono* ////////
FAX“ ///////
Email* //////

*campo con compilazione facoltativa

SETTORE DI ATTIVITÀ DELLA PARTECIPATA

Indicare il settore ATECO rappresentativo dell’attività svolta. Nel caso in cui i settori siano più di uno,
indicarli in ordine decrescente di importanza.
La lista dei codici Ateco è disponibile al link:
https://www. istat. it/it/files//ZOZZ/OB/Struttura—A TE CO-ZOO7-aqqiarnamento-2022.xlsx
Per approfondimenti sui codici Ateco si rimanda al link:
https://www. istat. it/it/archivio/l 7888

NOME DEL CAMPO Indicazioni per la compilazione
Organizzazione e gestione del Servizio Emergenza — Urgenza —

Attività 1 86.90.42 Servizi di ambulanza, delle banche del sangue e altri servizi
sanitari.

Attività 2

Attività 3

Attività 4

SCHEDA REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE AL 31/12/2022



ULTERIORI INFORMAZIONI LA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO Indicazioni per la compilazione
Società in house si

Previsione nello statuto di limiti sul fatturato “’ si

Società contenuta nell'allegato A al D.lgs. n. 175/2016 no
Società a partecipazione pubblica di diritto singolare (art.1, c.

no4, lett. A) "

Riferimento normativo società di diritto singolare …

Società a controllo pubblico che adotta un sistema di
contabilità analitica e separata perle attività oggetto di diritti
speciali o esclusivi svolte insieme ad altre attività in regime di

mercato &

5 cifìcare se le re ole er la contabilità se arata sono .pe g p P
Scegliere un elemento.dettate da:

Società esclusa dall'applicazione dell'art. 4 con DPCM (art. 4,
c. 9] no

Società esclusa dall'applicazione dell'art. 4 con
prowedimento del Presidente della Regione o deIle Prov. no
Autonome (art. 4, c. 9)
Riferimento normativo atto esclusione ‘”

* La compilazione della Sezione ”Ulteriori Informazioni sulla partecipata” non è richiesta per "società quotate ex TUSP”, se la società
è un GAL oppure se lo stato di attività della società è “in liquidazione” o “soggetta a procedure concorsuali".
“’ Compilare il campo solo se nel campo precedente è stato scelto "si"
‘5) Compilare il campo solo se in uno dei campi precedenti è stato scelto "si“
" Per la nozione giuridica di "società a partecipazione pubblica di diritto singolare” di cui all’art. 1, comma 4, del TUSP, si veda
l’orientamento della Struttura di monitoraggio disponibile sul sito del Ministero dell’Economia e delle Finanze al seguente link:

8 novembre 2019 xSocietx a partecipazione pubblica di diritto singolarex .pdf
èOccorre selezionare “S|" se la società è a controllo pubblico (esercitato da una o più pubbliche amministrazioni congiuntamente),
svolge attività economiche protette da diritti speciali o esclusivi, insieme con altre attività svolte in regime di economia di mercato
ed ha adottato un sistema di contabilità analitica e separata secondo le indicazioni dettate dal MEF con Ia direttiva del 9 settembre
2019 (ai sensi del dell’arte, c.1, TUSP) ovvero secondo le indicazioni dettate dall’Autorità di settore. Si ricorda che per diritti esclusivi
o speciali si intendono i diritti concessi da un’autorità competente mediante una disposizione legislativa o regolamentare o
disposizione amministrativa pubblicata, avente l’effetto di riservare, rispettivamente, a uno o più operatori economici l’esercizio di
un’attività e di incidere sostanzialmente sulla capacità di altri operatori economici di esercitare tale attività.

SCHEDA REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE AL 31/12/2022



DATI DI BILANCIO PER LA VERIFICA TUSP

NOME DEL CAMPO Anno 2022

Tipologia di attività svolta Attività produttive di beni e servizi

Numero medio di dipendenti 3073

Numero dei componenti dell'organo di amministrazione 3

Compenso dei componenti deii'organo di amministrazione 49.733

Numero dei componenti dell'organo di controllo 3

Compenso dei componenti dell'organo di controllo 59.145

NOME DEL CAMPO 2022 2021 2020 2019 2018

Approvazione bilancio si si si si si

Risultato d'esercizio 41.116 76.631 68.091 15.906 56.249

" La compilazione della Sezione "Dati di bilancio per la verifica TUSP" non è richiesta per le ”società quotate ex TUSP“, se lo stato di

attività della società è "in liquidazione” o "soggetta a procedure concorsuali”.

ATTENIIONE: l’applicativo richiede la compilazione esclusivamente di una deile seguenti quattro sotto-sezioni di

"DATI DI BILANCIO PER LAVERIFICA TUSP".

1… Attività produttive di beni e servizio Distretti tecnologici

Compilare la seguente sotto-sezione se la ”Tipologia di attività svolta” dalla partecipata è: "Attività produttive di beni e
servizi” o ”Attivltà di promozione e sviluppo di progetti di ricerca flnanziatl {Distretzl tecnologicl)”.

NOME DEL CAM P0 2022 2021 2020

A1] Ricavi delle vendite e delle prestazioni 124.956.996 121.258.299 119.111.056

A5] Altri Ricavi e Proventi 14.659.085 27.283.311 12.199.369

di cui Contributi in conto esercizio 3.014.629 10.947.541 1.563.174

2. Attività di Holding

Compilare la seguente sotto-sezione se la ”Tipologia di attività svolta” dalla partecipata e: "Attività consistenti

nell'assunzione di partecipazioni in società esercenti attività diverse da quella cmd/tizia e finanziaria (Hold/ng ”.

NOME DEL CAMPO 2022 2021 2020

A1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
AS) Altri Ricavi e Proventi
di cui Contributi in conto esercizio
C15) Proventi da partecipazioni
C16) Altri proventi finanziari

C17 bis) Utili e perdite su cambi
018 a) Rettifiche di valore di attività finanziarie -

Rivalutazioni di partecipazioni

SCHEDA REVISlONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE AL 31/12/2022



3. AÌUVÎÌÈ bancarie e finanziarie

Compilare la seguente sotto-sezione se la "Tipologia di attività svolta” dalla partecipata è: "Attività bancarie e
finanziarie”.

NOME DEL CAMPO 2022 2021 2020
Interessi attivi e proventi assimilati
Commissioni attive

4. Attività assicurative

Compilare la seguente sotto-sezione se la ’Tipologia di attività svolta” dalla partecipata è: ”Attività assicurative”.

NOME DEL CAMPO 2022 2021 2020
|.1 Conto Tecnico dei rami danni — Premi di
competenza, al netto delle cessioni in riassicurazione
|.3 Conto Tecnico dei rami danni — Altri proventi tecnici,
al netto delle cessioni in riassicurazione
Il.1 Conto Temico dei rami vita — Premi dell'esercizio, al
netto delle cessioni in riassicurazione
IIA Conto Tecnico dei rami vita - Altri proventi tecnici,
al netto delle cessioni in riassicurazione

QUOTA DI POSSESSO (quota diretta e/o indiretta)

NOME DEI. CAMPO Indicazioni per la compilazione
Tipologia di Partecipazione Partecipazione diretta
Quota diretta ‘El 2,75%
Codice Fiscale Tramite ”’

Denominazione Tramite (organismo) "’
Quota detenuta dalla Tramite nella società …

J
“' Se la partecipazione è diretta o sia diretta che indiretta, inserire la quota detenuta direttamente dall’Amministrazione nella

società.
”’ Compilare se per ”Tipologia di Partecipazione” e stato indicato "Partecipazione Indiretta” o "Partecipazione diretta e indiretta".

Inserire CF e denominazione dell'ultima ”tramite” attraverso la quale la società è indirettamente partecipata
dall’Amministrazione.

“” inserire la quota di partecipazione che la "tramite" detiene nella società.

QUOTA DI POSSESSO — TIPO DI CONTROLLO

Indicare il tipo di controllo* esercitato dall’Amministrazione sulla partecipata, Ai fini del controllo è necessario tener
conto, oltre che della quota diretta, anche di eventuali quote indirette detenute dall’Amministrazione nella partecipata.
Nel caso di società partecipata indirettamente, in via generale, inserire il tipo di controllo esercitato
dall‘Amministrazione sulla "tramite”.

NOME DEL CAMPO Indicazioni per la compilazione
[ Tipo di oontrollo* nessuno {

"Per la definizione di controllo si rinvia all’atto di orientamento del 15 febbraio 2018 emanato della Struttura di indirizzo,
monitoraggio e controllo sull'attuazione del TUSP e alla deliberazione della Corte dei conti, Sezioni riunite in sede di controllo, 20
giugno 2019, n. 11/SSRRCO/QMIG/l9.

SCHEDA REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE Al. 31/12/2022



INFORMAZIONI ED ESITO PER LA RAZIONALIZZAZIO

NOME DEL CAMPO Indicazioni per la compilazione
Partecipazione ancora detenuta alla data di adozione del
prowedimento

Se la partecipazione è ancora detenuta alla data di adozione del prowedimento continuare con la compilazione dei
campi di seguito riportati. Altrimenti, se la partecipazione non è più detenuta alla data di adozione del
prowedimento, deve essere compilata la scheda "Partecipazione non più detenuta" in base alla tipologia della
razionalizzazione realizzata.

Società controllata da una quotata No
CF della società quotata controllante ‘”

Denominazione della società quotata controllante l9’

Attività svolta dalla Partecipata attività diversa dalle precedenti
Descrizione dell'attività Organizzazione e gestione dei servizi di emergenza - urgenza
Quota % di partecipazione detenuta dal soggetto privato “01

Svolgimento di attività analoghe a quelle svolte da altre
società lanzo, c.2 lett. cl
Necessità di contenimento dei costi di funzionamento
(art.20, c.2 lett. ()

Scegliere un elemento

Scegliere un elemento

Necessità di aggregazione di società (art.20, c.2 lett. g) Sceglrere un elemento.
L'Amministrazione ha fissato, con proprio provvedimento,
obiettivi specifici sui costi di funzionamento della Sceglrere un elemento.
partecipata? (art.19, c, 51 ‘…

Esito della revisione periodica …' mantenimento senza interventi
Modalità (razionalizzazione) (13) Scegl»ere un elemento…

Termine previsto perla razionalizzazione (E)

Dichiarazione di Cessione a titolo oneroso in Revisione
straordinaria “" Sceghere un elemento.

Note‘

\ u …‘5l Compilare il campo solo se nel campo "Società controllata da una quotata" e stato scelto Sl .

“°l Compilare il campo se "Attività svolta dalla Partecipata" precedentemente selezionata e “Realizzazione e gestione di opera
pubblica owero organizzazione e gestione di servizio di interesse generale tramite PPP (Art…4, c.2, lett. c)".

‘… Compilare il campo se '”I’ipo di controllo" è stato selezionato elemento diverso da “nessuno”.
in) La compilazione del campo non è richiesta per le società in liquidazione, per quelle soggette a procedure concorsuali e per i GAL.
‘… Campo obbligatorio se per "Esito della revisione periodica” e stato selezionato ”Razionalizzazione".
‘… Nel campo i'Amministrazione deve specificare se nel prowedimento di revisione straordinaria, adottato ai sensi dell’art. 24 del

TUSP, era stato indicato l’esito “Cessione a titolo oneroso". La compilazione non è richiesta se la società è in liquidazione, è
soggetta a procedura concorsuale, è un GAI. o nel caso in cui nel campo “Attività svolta dalla partecipata" sia stato
selezionato "Coordinamento e attuazione patti territoriali e contratti d'area ex delibera CIPE 21/03/1997 (Art. 26, c.?) oppure
”Gestione delle case da gioco - società già costituita e autorizzata alla data del 23/09/2016 (art, 26, c. 12 sexies)".

*Campo con compilazione facoltativa.

SCHEDA REVlSIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE AL 31/12/2022



Se la partecipazione non è più detenuta alla data di adozione del prowedimento, deve essere compilata,
in base alla tipologia di operazione realizzata, una delle schede:

- PARTECIPAZIONE NON PIÙ DETENUTA — Alienazione della partecipazione

- PARTECIPAZIONE NON PIÙ DETENUTA - Cessione della partecipazione a titolo gratuito

. PARTECIPAZIONE NON PIÙ DETENUTA — Recesso dalla società

. PARTECIPAZIONE NON PIÙ DETENUTA - Scioglimento/Liquidazione della società

- PARTECIPAZIONE NON PIÙ DETENUTA - Fusione della società (per unione o per incorporazione)

. PARTECIPAZIONE NON PIÙ DETENUTA - Trasformazione in forma non societaria

Per non appesantire il presente documento, le schede sopra elencate sono state inserite all'interno delle
"Schede di rilevazione perla Relazione attuazione piano di razionalizzazione” a cui pertanto si rinvia.

SCHEDA REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI DETENUTE AL 31/12/2022


